

Cevaplarda şu işaretlerin tekrarını dileriz :

E-TCMB.21561705-501.02-

Konu: TR Karekod İlke ve Kurallarında Yer Alan
Bazı Alanların Kullanımı Hk.

KEP

Dağıtım Yerlerine

merkezbankasi@hs02.kep.tr

20/6/2013 tarihli ve 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun (Kanun) kapsamındaki ödeme hizmetlerinde kullanılacak karekodlarda uyulması gereken usul ve esaslar ile ilke ve kuralların belirlendiği Ödeme Hizmetlerinde TR Karekodun Üretilmesi ve Kullanılması Hakkında Yönetmelik (Yönetmelik) 21/8/2020 tarihli 31220 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yönetmelik ekinde yer alan TR Karekod İlke ve Kuralları dokümanı ile ödemeler alanı için standart bir karekod yapısı ve kuralları ile ortak dil oluşturularak ekosistem içerisinde yer alan aktörler arasında birlikte çalışabilirliği sağlamak, yenilikçi girişimleri desteklemek ve bu sayede ödeme hizmetlerinde karekod kullanımının yaygınlaştırılmasını desteklemek amaçlanmaktadır.

Yönetmelik ve eki TR Karekod İlke ve Kuralları belgesinin uygulanmasına ilişkin Bankamızca yapılan inceleme ve değerlendirmeler sonucunda, "bir ödeme hizmeti sağlayıcısı tarafından sunulan ödeme yönteminin sadece aynı ödeme hizmeti sağlayıcısı tarafından hizmet sunulan işyerlerinde kullanılabilirdiği iş modelleri (kapalı devre olarak)" ile ilgili olarak, sektördeki uygulamanın yönlendirilmesi ve uygulamada yeknesaklığın sağlanması adına TR Karekod İlke ve Kuralları dokümanında aşağıdaki belirlemelerin yapılmasında fayda görülmüştür.

Kapalı devre olarak nitelendirilebilecek ödemeler için;

- İşyeri tarafından sunulan uzun karekod veri organizasyonunda, en az bir alan kodunun kullanımı zorunlu olan "İşyeri Hesap Bilgileri" bölümünde "40" kodunun kullanılmasına ve veri şablonu nesnesi olarak oluşturulacak bu alanın kullanımına ilişkin, içerisinde yer alan hesap bilgilerinin detaylarının veri organizasyonun genel yapısına koşut olarak ilgili ödeme hizmeti sağlayıcıları tarafından serbest bir şekilde belirlenmesine,

- İşyeri tarafından sunulan kısa karekod veri organizasyonunun kullanımı esnasında zorunlu olarak doldurulması gereken "Karekod Biçim Göstergesi" alanında diğer kısa karekod türleri için ayrılmış olan değerlerden "93" değerinin kullanılmasına,

EK / ZAA / BE / SMÖ / CU

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tenb-ebys>

Hacı Bayram Mah. İstiklal Cad. No:10 PK:06050 Ulus Altındağ - ANKARA

Telefon No: (312) 507 50 00, Faks No: (312) 507 56 40

e-Posta: iletisimbilgi@tcmb.gov.tr, Genel Ağ: <http://www.tcmb.gov.tr>

Keşif Adresi: merkezbankasi@hs02.kep.tr, Ticaret Sicil Numarası: 269, Swift: tcmbr2a

Bilgi İçin: Büşra Ercan

Uzman Yardımcısı

Telefon No: 3125077947

- Mşteri tarafından sunulan karekod ve kiřiden kiřiye demelerde sunulan karekod veri organizasyonlarının kullanımı esnasında mřterinin IBAN formatında olmayan hesap numarası bilgisine yer verilmesine ihtiya olması durumunda, "61" kodlu "Uygulama řablonu" alanının altına eklenen "08: Hesap Numarası (IBAN Harici)" alt alanının basit veri nesnesi (veri uzunluęu: 2-30 deęiřken, veri tipi: zel alfanmerik) olarak kullanılmasına

karar verilmiřtir.

Bu kapsamda, "bir deme hizmeti saęlayıcısı tarafından sunulan deme ynteminin sadece aynı deme hizmeti saęlayıcısı tarafından hizmet sunulan iřyerlerinde kullanılabildięi iř modelleri" iin TR Karekod İlke ve Kuralları dokmanında yer alan veri organizasyonlarında ihtiya duyulan alanların yukarıda izilen erevede kullanılarak Bankamızca verilen talimatlara ve ilgili mevzuata uyum hususunda gerekli hassasiyet ve zenin gsterilmesi gerekmekte olup konu ile ilgili Birlięiniz yelerinin bilgilendirilmesinde fayda grlmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereęini rica ederiz.

TRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI
İdare Merkezi

İLKER DURUSOY
GENEL MDR

EMRE KARPUZ
GENEL MDR
YARDIMCISI